
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 
СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО
(МБОУ СОШ №15)

П Р И К А З
от /-у (О 2,Ш2г №

ст-ца Переясловская

О внесении изменений в приказ от 31.08.2022 года № 487 
«О создании школьного отряда 

Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ»»

На основании приказа Управления образования администрации 
муниципального образования Брюховецкий район от 11.10.2022 года № 1155 
«Об организации Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 
движения «Юнармия» в общеобразовательных организациях муниципального 
образования Брюховецкий район», в целях всестороннего развития и 
совершенствования детей и подростков, повышения в обществе авторитета и 
престижа военной службы, сохранения и приумножения патриотических 
традиций, формирования у молодежи готовности и практической способности к 
выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по защите 
Отечества, воспитания законопослушания п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить деятельность отряда Всероссийского детско- 
юношеского военно-патриотического движения «Юнармия».

2. Внести изменение в список обучающихся, входящих в состав 
отряда «ЮНАРМИЯ» с привлечением дополнительно 6 человек, изложив 
его в новой редакции приложение №1

3. Пункт 5 читать в следующей редакции «Назначить ответственным 
лицом за организацию работы по привлечению обучающихся и дальнейшему 
сопровождению деятельности детско-юношеского военно-патриотического 
движения «Юнармия» в школе преподавателя -  организатора ОБЖ Кобзева 
Алексея Андреевича (+79892114020).»

4.0тветственность за выполнение настоящего приказа возложить на 
исполняющего обязанности заместителя директора по воспитательной работе 
Л.В.Лихолет.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Директор И.Н.Дужая

С приказом ознакомлены: ^/Л.В.Лихолет 
А.А.Кобзев 

.А.Шкряба

1

Исполнитель: Л.В.Лихолет, 61-273



Приложение № 1 к приказу муниципаль­
ного бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной 
школы №15 ст.Переясловской муниципального 

образования Брюховецкого района 
имени И.Ф.Масловского 

от 2022 г. № -3

Состав отряда «ЮНАРМИЯ» на 2022-2023 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Класс

1. Бибик Софья Анатольевна 11.07.2006 10 «А»

2 . Борисов Владислав Алексеевич 01.02.2007 10 «А»

3 . Голубков Максим Александрович 17.11.2006 10 «А»

4 . Гончарова Валерия Геннадьевна 28.04.2006 10 «А»

5 . Манукян Давид Арсенович
V

17.08.2006 10 «А»

6 . Муравский Григорий Николаевич 12.02.2006 10 «А»

7 . Серопол Андрей Евгеньевич 04.11.2006 10 «А»

8. Сухачев Андрей Николаевич 19.01.2007 10 «А»

9 . Фурса Юрий Алексеевич 23.01.2007 10 «А»

10 . Чайка Марк Сергеевич 17.05.2006 10 «А»

11 . Рогожин Валерий Сергеевич 19.02.2007 9 «Б»

12 . Кричевский Данила Александрович 22.12.2006 9 «Б»

13 . Семенченко Роман Григорьевич
%

31.03.2007 9 «Б»

14 . Уклеин Александр Васильевич 06.06.2007 9 «Б»

15 . Колесников Николай Ильич 31.07.07 9 «А»

16 . Ус Вадим Андреевич 26.07.07 9 «А»

Исполняющий обязанности 
заместителя директора по ВР Л.В.Лихолет


